FAX 0868-38-3120 (別記様式第１号）

勝央町長　様

私は、勝央町のまちづくりを応援するため、下記のとおり寄附の申込をします。

１．寄附金額

円

２．希望する入金方法（１つ選んで☑してください）

※クレジットカードは、「ふるさとチョイス」「楽天」「ANA」「ふるなび」よりお申込いただけます。

３．寄附金の使い道（１つ選んで☑してください）

高齢者福祉に関する事業 子育て支援に関する事業 子供の教育に関する事業

産業振興に関する事業 特に指定しない

４．希望するお礼の品　（※別紙のお礼の品一覧をご確認ください）

配達希望時間帯　※状況によりご希望の配達時間帯にお届けできない場合がございます。あらかじめご了承ください。

５．お礼の品の送付先　（※寄附者様と別の住所に送付する場合にご記入ください）

６．ワンストップ特例申請書の送付希望（どちらか１つを選んで☑してください）

希望する

７．寄附者の氏名、金額等の公表（どちらか１つを選んで☑してください）

※

□18時～20時 19時～21時□ 午前中 □ 14時～16時 □□ 16時～18時

(お礼の品) 名称番号

(例) A1 きんとくんのタオル 1

(お礼の品) 寄附金額

5,000

フリガナ

氏名

 〒

勝央町ふるさと応援　寄附申込書

□

 勝央町役場 総務部の窓口にて、お手続きをしてください。

□
□

□ □
□

住所

電話
番号

寄 附 金 額

【送付先】〒709-4316　岡山県勝田郡勝央町勝間田201
　　　　　勝央町役場 総務部 ふるさと納税係

氏名

郵便払込

〒

電話
番号

銀行振込

 寄附申込書受付後、２週間程度で郵便払込用紙を送付します。
  ※ゆうちょ銀行での現金によるお支払いは、１件ごとに110円の加算料金(寄附者様負担)がかか
　　ります。(通帳またはキャッシュカード利用での口座からお支払いの場合はかかりません。)

□

現金書留

自治体窓口

【振込先】中国銀行　勝間田支店　普通　0905470
　　　　　勝央町会計管理者(ショウオウチョウカイケイカンリシャ)

□

□

振込料は
寄附者様負担

郵送料は
寄附者様負担

□ ご自身で確定申告をする。希望しない
後日送付する申請書と確認資料を一緒に
提出していただく必要があります。

ご記入いただいた個人情報は、ふるさと納税寄附の目的以外には使用しません。なお、お礼の品をお届けするために、住
所・氏名・電話番号等を事業者等に提供しますので、あらかじめご了承ください。

個数

住所

mail

□

□

フリガナ

生年月日

公表してもよい □ 公表を希望しない

記入してください
日月年

日月年